Протокол заседания Правления ДНП "Марьино"

Дата проведения заседания: 11 марта 2017 г.

Место проведения заседания: Москва, Филимонковское с/п, ДНП "Марьино", КПП

№ 1

Время начала заседания: 10 час. 00 мин.

На заседании присутствуют следующие члены Правления ДНП "Марьино":

Гаврилов А.И. (Председатель)

Карелова Т.И.

Погебижская Е.В.

Ермолов В.Н.

Жиганшин М.Р.

Бабиева Т.В. (Бабиев А.С.)

На заседании присутствует 2/3 от общего состава Правления ДНП «Марьино»,

кворум имеется.

Повестка дня:

1. Назначение годового общего собрания членов ДНП

Слушали Гаврилова А.И., который сообщил, что необходимо назначить

очередное годовое общее собрание членов ДНП «Марьино». Предложил

назначить собрание на 08 апреля 2017 г. и включить в повестку дня собрания

следующие вопросы:

1. Принятие в члены ДНП «Марьино» лиц, подавших заявления о вступлении в

члены.

2. Утверждение отчета Председателя Правления и Правления ДНП «Марьино»

3. Утверждение отчета ревизионной комиссии

4. Избрание ревизора ДНП «Марьино»

5. Избрание ревизионной комиссии ДНП «Марьино»

6. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности

Голосовали:

ЗА – Единогласно

Против – нет

Воздержался – нет

Принятое решение:

назначить очередное годовое общее собрание членов ДНП «Марьино».

Предложил назначить собрание на 08 апреля 2017 г. и включить в повестку дня

собрания следующие вопросы:

7. Принятие в члены ДНП «Марьино» лиц, подавших заявления о вступлении в

члены.

8. Утверждение отчета Председателя Правления и Правления ДНП «Марьино»

9. Утверждение отчета ревизионной комиссии

10. Избрание ревизора ДНП «Марьино»

11. Избрание ревизионной комиссии ДНП «Марьино»

12. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности

Заседание закрыто в 11 час. 00 мин.

Председатель Правления

А. Гаврилов